
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
46/2015. (XI. 9.) 

önkormányzati rendelete 
 
 

a „Kaposvár számít rád”  
program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 51/2007. (XI.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 

A „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 

51/2007.(XI.14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 25.§ (1) bekezdésének e) 

pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
/Az ösztöndíjra az a felsőoktatásban tanuló hallgató pályázhat aki:/ 

 

„(e) államilag elismert felsőoktatási intézményben főiskolai, vagy egyetemi szintű 

alapképzésben, illetve BSc/BA vagy MSc/MA vagy PhD vagy DLA képzés keretében 

nappali tagozaton folytat tanulmányokat államilag finanszírozott, vagy költségtérítéses 
formában.” 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

Kaposvár, 2015. november 5. 
 
 
 
 

 

  Szita Károly   Dr. Kéki Zoltán          
 polgármester      címzetes főjegyző 
 


